
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

'LflXjtJM t 20/ /р . Новоайдар №

Про списання кредиторської та 
дебіторської заборгованості, 
строк позовної давності якої 
минув

Керуючись ст.ст. 6, 42 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 257 Цивільного кодексу України, відповідно до вимог гі. 4.4. 
розділу IV Порядку бухгалтерського обліку окремих активів та зобов'язань 
бюджетних установ, затвердженого Наказом Міністерства фінансів України від
02.04.2014 № 372, п. 7 розділу III Положення про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від
02.09.2014 року № 879, розглянувши звернення Управління соціального
захисту населення Новоайдарської районної державної адміністрації 
від 17.12.2019 № 03-10/8152 «Про надання дозволу» та додані акти
інвентаризації,
з о б о в ’ я з у ю :

1. Падати дозвіл Управлінню соціального захисту населення
Новоайдарської районної державної адміністрації:

1.1. на списання кредиторської заборгованості, строк позовної давності 
якої минув, станом на 01.10.2019 року з бухгалтерського обліку Управління 
соціального захисту населення за загальним фондом:

1.1.1. но КІІКВ 0813011 «Надання пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства» у сумі 
7022,12 гри. (Сім тисяч двадцять дві грн. 12 коп.);

1.1.2. по КГІКВ 0813012 «Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг» у сумі 1 147,63 
грн. (Одна тисяча сто сорок сім грн. 63 коп.).



1.2. на списання дебіторської заборгованості, строк позовної давності 
якої минув, станом на 01.10.2019 року з бухгалтерського обліку Управління 
соціального захисту населення за загальним фондом у сумі 14152,15 
(Чотирнадцять тисяч сто п’ятдесят дві грн. 15 коп.)

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


